PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUI
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n2 350/SGNJ/2022

Tatui, 17 de fevereiro de 2022.

Excelentissimo Senhor
Antdnio Marcos de Abreu

DD. Presidente da Cdmara Municipal de Tatui
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento n2 83/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em aten¢do ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mdos de Vossa Exceléncia, a
informac3o prestada pelo Sr. Aniz Eduardo Boneder Amadei, Secretario Municipal de
Fazenda, Financas, Planejamento e Trabalho e pelo Sr. Aleksander Chaves dos Santos,
Diretor do Departamento de Convénios.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Exceléncia, os protestos de
consideragdo e real aprego.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, n2 1.000
CECAP - Tatui/SP



PREFEITURA DE TATUI

PELQ TRABALAHC VENCERE

Tatui, 11 de fevereiro de 2022.

A SECRETARIA DE GOVERNO E NEGOCIOS JURIDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CAMARA N2 83/2022

Prezado Senhor.

Esclarecemos que a prefeitura Municipal de Tatui cumpriu todas as etapas que
lhe foram exigidas pela Secretaria de Habitacdo do Estado, para a consecugao do novo
empreendimento da Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano (CDHU) em nosso
Municipio.

Nesse diapasdo, a fim de melhor esclarecer o nobre edil, solicitaremos a

Secretariazde Habita¢do do Estado de S&3o Paulo, no sentido de informar a previsdo para o

inicio das obkas dos apartamentos da CDHU em nosso Municipio.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TATU{
SECRETARIA DE NEGOCIOS JURIDICOS
DEPARTAMENTO DE CONVENIOS

OFICIO N2 128/2022/CONVENIOS/SNI/PMT

Tatui, 17 de fevereiro de 2022.

Ao senhor
Dr. Renato Pereira de Camargo
Secretdrio de Negdcios Juridicos

Assunto: Resposta ao requerimento 83/2022

Com 05 nossos cumprimentos, em resposta ao requerimento n2 83/2022,
venho informar que o Governo do Estado através da Secretaria da Habitagdo é que

estd fazendo a gestdo dessa obra e ainda nio informou a data de inicio das obras.

Respeitosamente,

N

ALEKSANDER CHAVES DOS SANTOS
Diretor - Dep. fe Convénios



